
 

VR 
Via Cavour, 5 00184 Roma –  06.465.29082 – fax: 06.465.39929 – e-mail: ril.sedidiservizio@vigilfuoco.it  

 
 

DIPARTIMENTO DEI  VIGILI DEL FUOCO DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE 
DIREZIONE CENTRALE RISORSE LOGISTICHE E STRUMENTALI 

UFFICIO COORDINAMENTO E SEDI DI SERVIZIO 

D.M. n.            SEDI 
 

IL DIRETTORE CENTRALE 
 

      Considerato  che fra gli obiettivi e i programmi gestionali specifici del Dipartimento dei  Vigili 
del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile vi è quello di provvedere alla realizzazione 
delle sedi di servizio nonché delle infrastrutture per l’addestramento specifico; 

    
     Considerato che occorre affidare l’incarico di progettazione definitiva, esecutiva e 
l’elaborazione del piano di sicurezza e coordinamento in fase di progettazione per la realizzazione 
del distaccamento dei Vigili del Fuoco di Spoleto (PG); 
  
      Considerato che la Regione Umbria ha pubblicato sul proprio sito istituzionale l’elenco dei 
professionisti (architetti e ingegneri) dal quale è stato possibile rilevare l’elenco completo di 
professionisti idonei a svolgere l’incarico in argomento; 
  
      Visto il suddetto elenco occorre provvedere alla nomina della Commissione preposta, mediante 
sorteggio,  a stabilire l’elenco dei nominativi da invitare per la successiva procedura di affidamento 
ai sensi del decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 artt: 36 Co.2 lett. b e 157 Co. 2:   
  

D E C R E T A 
 
Per i motivi di cui in premessa la Commissione è così composta:   
  

Presidente    D.S.                 Lamberto CALABRIA;         
Componente    D.V.D.             Mauro CAPRARELLI; 
Componente-Segretario  F.A.                  Alessandro PALLADINO.   
 
Roma,       
 
  
 
    
                    IL DIRETTORE CENTRALE 

                  (PARISI) 

 
 

mailto:ril.sedidiservizio@vigilfuoco.it�

	Considerato  che fra gli obiettivi e i programmi gestionali specifici del Dipartimento dei  Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico e della Difesa Civile vi è quello di provvedere alla realizzazione delle sedi di servizio nonché delle infrastrut...
	IL DIRETTORE CENTRALE
	(PARISI)

